
Scuola media Arcille

Docente materia orario mail

Rachele Ricco Galluzzo Italiano (III) 1° e 3° Martedì del mese  9.20 - 10.10 rachele.riccogalluzzo@icpaganico.it

Rachele Ricco Galluzzo Storia, Geografia (III) 2° Martedì del mese 12.15 -13.15 rachele.riccogalluzzo@icpaganico.it

Martini Simone Italiano (I, II) Sabato 10.15 – 11.15 simone.martini@icpaganico.it

Bacciu Alessio Storia Geografia (I, II) 2° lunedì del mese 9.05 – 10.00 alessio.bacciu@icpaganico.it

La Fauci Annalisa Spagnolo Mercoledì 9.45 – 10.15 annalisa.lafauci@icpaganico.it

Bicchierai Elena Inglese 2° e 4° Giovedì del mese 10.15 11.15 elena.bicchierai@icpaganico.it

Fommei Cristina Matematica, Scienze Martedì10.20 alle 11.15 cristina.fommei@icpaganico.it

Luongo Gabriele Matematica, Scienze Venerdì 10.20 alle 11.15 gabriele.luongo@icpaganico.it

Metta Giuseppe Religione 1°lunedì del mese 9.15 – 10.15 giuseppe.metta@icpaganico.it

Natale Giovanni Scienze Motorie 1° e 2° martedì del mese 12.15 – 13.15 giovanni.natale@icpaganico.it

Poddi Susanna Arte e Immagine Mercoledì 10.45 - 1115 susanna.poddi@icpaganico.it

icDe Angelis Gabriella Tecnologia 2° e 4° sabato del mese 12.15 – 13.15 gabriella.deangelis@icpaganico.it

Mai Jacopo Musica 2° e 4° sabato del mese 9.15 – 10.15 jacopo.mai@icpaganico.it

Scuola media Cinigiano

Docente materia orario mail

Aessio Bacciu Storia Geografia (III) 
Alternativa (I, II, III)

2° Mercoledì del mese 10.10 – 11.05 alessio.bacciu@icpaganico.it

Coron Debora Tecnologia Martedì 10.30 – 11.00 debora.coron@icpaganico.it

Massimiliano Ciacci Matematica Lunedì 10.15 – 11.15 massimiliano.ciacci@icpaganico.it

Vescera Martina Inglese (II, III) Lunedì 11.05 – 12.05 martina.vescera@icpaganico.it

Ippolito Vincenzo Italiano Lunedì 10.15 – 11.15 vincenzo.ippolito@icpaganico.it

La Fauci Annalisa Spagnolo Martedì 11.05 – 11.40 a.lafauci@icpaganico.it

Luongo Gabriele Matematica e scienze 1° Mercoledì del mese 10.10 – 11.05 gabriele.luongo@icpaganico.it

Memola Lucio Religione 1° Mercoledì del mese 10.10 – 11.05 lucio.memola@icpaganico.it

Morrone Elisa Scienze Motorie Ultimo giovedì del mese 10.10 – 11.05 elisamorrone@icpaganico.it

Nasto Raffaella Arte e Immagine Sabato 9.05 – 10.00 raffaellanasto@icpaganico.it

Orrù Veronica Inglese I 1° Mercoledì del mese 11.05 – 12.05 orrveronica@virgilio.it

Ugurgieri Laura Sostegno Lunedì 10.15 – 11.15 laura.ugurgieri@icpaganico.it

Vitaliano  Clelia Musica 1° e 3° venerdì 9.05 – 10.00 clelia.vitaliano@icpaganico.it

Zedda Erika Italiano (I ), Storia 
Geografia (I, II ) 

Sabato 9.05 – 10.00 erika.zedda@icpaganico.it

Scuola media Paganico

Docente materia orario mail

Bartalucci Maria Grazia Lettere I B Lunedì 10.15 – 11.15 mariagrazia.bartalucci@icpaganico.it

Bicchierai Elena Inglese sezione B 1° e 3° giovedì del mese 11.15 - 12.15 elena.bicchierai@icpaganico.it



Catenaccio Manuela Matematica III A e B Mercoledì 10.20 – 11.15 catenaccio.manuela@icpaganico.it

De Angelis Gabriella Tecnologia sez.  A e B 1° e 3°mercoledì del mese 9:15-10:10 gabriella.deangelis@icpaganico.it

Faralli Valentina Inglese sezione A 1° e 3° mercoledì del mese 12.15 - 13.15 valentina.faralli@icpaganico.it

La Fauci Annalisa Spagnolo sez. A e B Venerdì 11.15 – 12.15 annalisa.lafauci@icpaganico.it

Memola Lucio Religione sez. A e B 1°martedì del mese 11.15 - 12.15 lucio.memola@icpaganico.it

Morganti Frida Lettere IIA / Storia-geo IA Venerdì 9.15 – 10.10 frida.morganti@gmail.com

Natale Giovanni Scienze Motorie sez A e B 1° e 3°Lunedì del mese 10:20-11:15 giovanni.natale@icpaganico.it

Perrone Paola Lettere III A Lunedì 10.20-11.15 paolaperrone73@icpaganico.it

Poddi Susanna Arte e immagine sez A e B 1° e 3°venerdì del mese 10.20-11.15 susannapoddi@gmail.com

Rabazzi Genny Ita. Storia. Geo. III B Mercoledì 11.15- 12.15 genny.rabazzi@icpaganico.it

Ricciardi Lucia Matematica I e II A Lunedì 11.15- 12.15 lucia.ricciardi@icpaganico.it

Senserini Lina Storia e Geo. II A e B Venerdì 11.15 – 12.15 lina.senserini@icpaganico.it

Vitaliano Clelia Musica sez. A e B Giovedì 11.15- 12.15 clelia.vitaliano@icpaganico.it

Zanardo Stefania Sto-Geo III B Italiano II B Mercoledì 10.20 – 11.15 stefania.zanardo@icpaganico.it

Zoni Valeria Matematica I e II B Mercoledì 9.15 – 10.10 valeria.zoni@icpaganico.it

Scuola media Scansano

Docente materia orario mail

Agrella Fabio Lettere Giovedì 11.10 – 12.10 fabioagrella@icpaganico.it

Camussi Massimo Religione Mercoledì 11.10 – 12.10 massimo.camussi@icpaganico.it

Coron Debora Tecnologia Giovedì  10.10 - 11.10 debora.coron@icpaganico.it

Massimiliano Ciacci Matematica e scienze  Martedì 11.10 - 12.10 massimiliano.ciacci@icpaganico.it

Fabbrizzi Lorenzo Sostegno 1° e 3° mercoledì del mese 10.10 - 11.10 lorenzo.fabrizzi@icpaganico.it

Ferrali Marco Matematica e scienze Venerdì 12.10 – 13.10 marco.ferrali@icpaganico.it

Firpo Alfredo Inglese Martedì 9.10 – 10.10 alfredo.firpo@icpaganico.it

Grasso Elena Tecnologia Lunedì 11.10 – 12.10 elena.grasso@icpaganico.it

Lombardi Annamaria Tecnologia Mercoledì 12.10 . 12.25 annamarialombardi@icpaganico.it

Mai Jacopo Musica 1° e 3° venerdì del mese 12.10 – 13.00 jacopo.mai@icpaganico.it

Masi Laura Francese Giovedì 11.10 – 12.10 laura.masi@icpaganico.it

Morrone Elisa Scienze Motorie Martedì 9.10 – 10.10 elisamorrone@icpaganico.it

Nasto Raffaella Arte e Immagine Martedì 11.10 – 12.10 raffaellanasto@icpaganico.it

Ricco Galluzzo Rachele Lettere Venerdì 11.10 – 12.10 rachele.riccogalluzzo@icpaganico.it

Tattarini Umberto Lettere Giovedì 11.15 – 12.10 umbertotattarini@icpaganico.it

Tommasini Sergio Fulvio Musica Venerdì 11.10 – 12.10 sergio.tommasini@icpaganico.it

Vegni Valeria Sostegno Lunedì 12.10 – 13.10 valeria.vegni@icpaganico.it

Vivarelli Sara Lettere Mercoledì 11.10 – 12.10 sara.vivarelli@icpaganico.it


